
Uchwała Nr III/18/2002 

Rady Gminy w Skomlinie 

z dnia  28  grudnia 2002 r. 

 

 

w sprawie  zarządzenia wyborów do organów  sołectw  na terenie gminy 

Skomlin .  

 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie  

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591  z późn. zm. )  

Rada Gminy  

 

    uchwala , co następuje :  

 

      §  1.  

 

Zarządza się wybory do organów sołectw na terenie gminy  Skomlin  w terminie 

do końca lutego 2003 r.  

 

      §  2.  

 

Upoważnia się Wójta Gminy do opracowania kalendarzyka zebrań w 

poszczególnych sołectwach gminy , zwołania zebrań oraz zapewnienia ich 

obsługi .  

 

§  3.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

      §  4.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

  

 

 


